
UCHWAŁA NR 12/2022 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 9 listopada 2022 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej przy  

ul. Koszykowej 82A w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 423 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (DZ.U. 2022 poz. 574 j.t.) oraz § 194 ust. 3 i 4 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Rada Uczelni Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wyraża zgodę na zbycie 
nieruchomości zlokalizowanej w Warszawie w Dzielnicy Ochota przy ul. Koszykowej 82A, 
o nr ewid. 1/ 1 w obrębie 2-01-02, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
WA1M/00338017/4, stanowiącej własność Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

 
 
 
 
 
 

 Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 
 
 


